বি. হু. শেখ তারিখ ও সময়ের জন্য অপেক্ষা না করে হাতে ঘেঁষেই সময় নিয়ে এ আবেদনপত্র পূরণ ও আবেদন কি জমা দান করতে পরামর্শ দেয়া হচ্ছে।

(উপে সচিব/অতিরিক্ত)

বিভাগীয় কমিশনার

ময়মনসিংহ।

ফোন : ০২১২৭৭১০২৪৭

ই-মেইল: divcommymensingh@mopa.gov.bd

স্মারক নং : ০৫.৪৫.০০০০.০০৮.১১.০০১.২৩.২৮

তারিখ : ০৩ কার্তিক ১৪৩০
১৯ অক্টোবর ২০২৩

অনুলিপি সদয় অবগতি/অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ০১। মহাপরিদপ্তর সচিব, মহাপরিদপ্তর বিভাগ/মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা।
- ০২। সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ০৩। উপ-মহাপুলিশ পরিদর্শক, ময়মনসিংহ রেঞ্জ, বাংলাদেশ পুলিশ, ময়মনসিংহ।